

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
വിജ്ഞാപനം

SR3-3/6/2024-KPSC

തിരവനന്തപുരം, 2025 ഡിസംബർ 22

സംസ്ഥാന പുരാവേവ വകുപ്പിൽ കണ്ണസർവോഹൻ ഓഫീസർ (Special Recruitment for SC/ST) (കാറ്റഗറി നമ്പർ 529/2024) തസ്തികയിലേക്ക് 30.12.2024 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനപ്രകാരം യോഗ്യരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ ആരും തന്നെ ലഭ്യമല്ലാത്തതിനാൽ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനപ്രകാരമുള്ള തെരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ രൂപീകരിക്കുന്നതായി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(ഉത്തരവിൽ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
NOTIFICATION**

SR3-3/6/2024-KPSC

Thiruvananthapuram, 22nd December 2025

It is hereby notified that the selection procedure relating to the post of Conservation Officer (Special Recruitment for SC/ST) (Cat-No.529/2024) in State Archives Department, in response to the notification published in Gazette dated 30.12.2024, stands cancelled, as no qualified candidates are available for selection to the post

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY,
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION